
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская квчесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312)66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская квчесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Инстиггутская 21
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30 
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 31 (кезексиз) сессиясы
ТОКТОМ №30

31 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №30

14.09.2023-ж. Фрунзе а. 14.09.2023 г. с.Фрунзе

«Республикалык бюджеттен акча каражаттарын болуу жвнунде» 
(жергиликтуу бюджеттин жоготууларынын ордун толтуруу) 

2023-жылдын 2-жарым жылдыгы

Кыргыз Республикасынын Президентинин 2021-жылдын 
б-декабрындагы Жарлыгына ылайык, Республикалык бюджеттен максаттуу 
трансфертгер - 1657,0 мин сом суммасында каражаттардын келип
тушкендугуне байланыштуу, Фрунзе айылдык кецеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Алынган 1657,0 мин сом суммасындагы максаттуу трансфертгер 
темендегуге ылайык белуштурулсун:

• 70629 Белум - ЖКХ
• 2221-беренеге (мулкту кунумдук ондоо боюнча чыгымдар)

- 1657,0 мин сом (Ички жолдорду ондоп тузееге).

«О выделении денежных средств из республиканского бюджета» 
(компенсация потерь местного бюджета)

2023-год 2-ое полугодие

В связи, с поступлением денежных средств из республиканского 
бюджета - целевые трансферты в сумме 1657,0 тыс.сомов согласно Указа 
Президента Кыргызской Республики от 6 декабря 2021 года Фрунзенский 
айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Направить поступившиеся целевые трансферты в сумме 
1657,0 тыс. сомов согласно нижеследующего:

• Раздел 70629-ЖКХ
• На статью 2221 - (Расходы на текущий ремонт имущества) - 

1657,0 тыс.сомов (Ремонт внутренних дорог).

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Фрунзе 
окметунун башчысы Б.Байысбек у.-га жуктелсун.

айыл

Терага Ш.Ш. Исмаилов

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
главу Фрунзенского айыл окмоту - Б.Байысбека у.

Председатель Ш.Ш. Исмаилов

'9S6100’

«ИП1ЭН


